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Luokkansa kestavin

« Tehokas 1.100 W:n moottori nopeaan tydskentelyn edistymiseen

« Suuri tydskentelyteho pitkén kayttdian ja hiiliharjojen kayttéian ansiosta

« Vaantyméatdn laikan suojus — nopeasti ja helposti sdadettéva, suojaa luotettavasti
« Lisdkahva kiinnitettavissa vasemmalle tai oikealle

« Ergonominen muotoilu maksimaaliseen hallittavuuteen eri kahva-asennoissa

« Suora jaahdytys pitkdan ylikuormituskykyyn ja kayttéikdan

« Vaihteiston p4a k&annettavissa 90 asteen kaantéséateella

Luokkansa kestavin

Tarkeimmat tiedot
Nimellisottoteho

Tyhjakayntikierroluku
Laikan @

1.100 W
11.500 min-1
125 mm



Tekniset tiedot

Nimellisottoteho
Tyhjakayntikierrosluku
Antoteho

Hiomakaran kierre

Laikan @

Kuminen hiomalautanen, @
Kuppiharja, @

Pituus

Korkeus

Paino

Hionta hiomapyoron kanssa

Véarahtelyemissioarvo ah

Epévarmuus K

Pintahionta (rouhennus)
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1.100 W
11.500 min-1
740 W

M 14

125 mm

125 mm

75 mm

303 mm

102 mm

2,2 kg

2.0 m/s?

1.5 m/s?
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	Bosch GWS 11-125 CI

